
Ajuntament de Xirivella Ayuntamiento de Xirivella

Edicte sobre les llistes provisionals de persones admeses i 
excloses del procés selectiu per a la creació de dos borses 
de treball d’enginyeria tècnica industrial, grup A, subgrup 
A2. [2024/5400]

Edicto sobre las listas provisionales de personas admiti-
das y excluidas del proceso selectivo para la creación de 
dos bolsas de trabajo de ingeniería técnica industrial, 
grupo A, subgrupo A2. [2024/5400]

Mediante el presente edicto, se hacen públicas, las listas provisio-
nales de personas admitidas y excluidas del proceso selectivo para la 
creación de dos bolsas de trabajo de ingeniería técnica industrial, grupo 
A, subgrupo A2, perteneciente a la escala de administración especial, 
subescala técnica, afecta a diversidad funcional y sin diversidad fun-
cional, aprobadas mediante Resolución de la Alcaldía núm. 1817/2024, 
de 5 de junio.

Visto el estado de tramitación del expediente administrativo para la 
convocatoria del proceso selectivo para la constitución de dos bolsas de 
trabajo de ingeniería técnica industrial (expediente 1827112F).

Vistas las bases aprobadas por resolución de la Alcaldía 1286/2024, 
de fecha 23 de abril, publicadas en el BOP de Valencia núm 89, de 9 
de mayo de 2024, extracto de bases en el DOGV 9849/2024 de 15 de 
mayo, que regirán en el proceso de selección de una bolsa de trabajo de 
ingeniería técnica industrial, perteneciente a la escala de administración 
especial, subescala técnica, grupo A, subgrupo A2.

Visto lo establecido en los artículos 60 y siguientes de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valen-
ciana, y 6 y siguientes del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el cual se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana.

Considerando que el órgano competente para pronunciarse sobre el 
presente expediente administrativo es la concejalía delegada en materia 
de recursos humanos, atendido el régimen de delegación de atribuciones 
previsto a la Resolución de alcaldía número 1903/2023, de 29 de junio, 
de 2023.

Por todo el expuesto, resuelvo:

Primero
Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso 

de selección de dos bolsas de trabajo de ingeniería técnica industrial, 
perteneciendo a la escala de administración especial, subescala técnica, 
grupo A, subgrupo A2,según el siguiente detalle:

Listado de aspirantes admitidos sin diversidad funcional

Número DNI Nombre

1 ***0814** Barrionuevo Quinto Juan José

2 ***9311** Jaen Chaffer, Oscar

3 ***5848** Llacer Mateu, Enrique

4 ***4937** López Agud Cristian

5 ***5873** Martí Soler, Rosana

6 ***8536** Meroño Muñoz, Juan José

7 ***5269** Meseguer Gonzalvez, Julian Carlos

8 ***5838** Pedros Canet, Laura

9 ***7564** Pérez Herrero, Miriam

10 ***8924** Sanchis Gomez Hector

Listado de aspirantes excluidos sin diversidad funcional
Ninguno.

Listado de aspirantes admitidos con diversidad funcional
Ninguno.

Listado de aspirantes excluidos sin diversidad funcional
Ninguno..

Mitjançant el present edicte, es fan públiques les llistes provisionals 
de persones admeses i excloses del procés selectiu per a la creació de 
dos borses de treball d’enginyeria tècnica industrial, grup A, subgrup 
A2, pertanyent a l’escala d’administració especial, subescala tècnica, 
que afecta persones de diversitat funcional i sense diversitat funcional, 
aprovades mitjançant la Resolució de l’Alcaldia núm. 1817/2024, de 5 
de juny.

Vist l’estat de tramitació de l’expedient administratiu per a la con-
vocatòria del procés selectiu per a la constitució de dos borses de treball 
d’enginyeria tècnica industrial (expedient 1827112F).

Vistes les bases aprovades per Resolució de l’Alcaldia 1286/2024, 
de 23 d’abril, publicades en el BOP de València núm. 89, de 9 de maig 
de 2024, extracte de bases en el DOGV 9849/2024, de 15 de maig, que 
regiran en el procés de selecció d’una borsa de treball d’enginyeria tèc-
nica industrial, pertanyent a l’escala d’administració especial, subescala 
tècnica, grup A, subgrup A2.

Vist el que s’establix en els articles 60 i següents de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, i 6 i 
següents del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’apro-
va el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana.

Si considerem que l’òrgan competent per a pronunciar-se sobre el 
present expedient administratiu és la regidoria delegada en matèria de 
Recursos Humans, atés el règim de delegació d’atribucions previst en 
la Resolució de l’Alcaldia número 1903/2023, de 29 de juny, de 2023.

Per tot el que s’ha exposat, resolc:

Primer
Aprovar la llista provisional d’admesos i exclosos al procés de 

selecció de dos borses de treball d’enginyeria tècnica industrial, per-
tanyent a l’escala d’administració especial, subescala tècnica, grup A, 
subgrup A2, segons el detall següent:

Llistat de persones aspirants admeses sense diversitat funcional.

Número DNI Nom

1 ***0814** Barrionuevo Quinto Juan José

2 ***9311** Jaen Chaffer, Oscar

3 ***5848** Llacer Mateu, Enrique

4 ***4937** López Agud Cristian

5 ***5873** Martí Soler, Rosana

6 ***8536** Meroño Muñoz, Juan José

7 ***5269** Meseguer Gonzalvez, Julian Carlos

8 ***5838** Pedros Canet, Laura

9 ***7564** Pérez Herrero, Miriam

10 ***8924** Sanchis Gomez Hector

Llistat de persones aspirants excloses sense diversitat funcional.
Cap.

Llistat de persones aspirants admeses amb diversitat funcional.
Cap.

Llistat de persones aspirants excloses sense diversitat funcional.
Cap.



Segon
Convocar el dia 22 de juliol de 2024, a les 09.00 hores, a la Sala de 

Regidors de l’Ajuntament de Xirivella, els membres designats de l’òr-
gan tècnic de selecció a l’efecte que es constituïsca este òrgan col·legiat.

En cas que, per falta de quòrum, l’òrgan tècnic de selecció no puga 
constituir-se, serà convocat per la Presidència amb el temps que legal-
ment s’establix.

Tercer
Concedir un termini de deu dies hàbils, a comptar de l’endemà de 

la publicació de la resolució que es dicte en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana, perquè les persones interessades puguen realitzar les 
al·legacions que creguen oportunes. Si hi ha al·legacions, seran resoltes 
en la resolució mitjançant la qual s’aprova la llista definitiva, que es farà 
pública en el DOGV, en la qual es publicarà el lloc on estarà exposada la 
llista definitiva. També es publicarà en la pàgina web de l’Ajuntament 
i en el tauler d’anuncis.

Si, transcorregut el termini de presentació de reclamacions, no se’n 
presenta cap, s’entendrà que les llistes estan aprovades definitivament, 
sense que faça falta una nova publicació.

La resta d’exercicis i decisions que adopte el tribunal seran publi-
cats a través dels anuncis en la pàgina web i al tauler d’anuncis de 
l’Ajuntament.

Quart
Convocar les persones aspirants admeses el dia 25 de juliol de 2024, 

a les 10.00 hores, al Centre Juvenil, situat al carrer del Levante, UD, 
46950 Xirivella, per a la realització de l’exercici que s’establix en les 
bases de la convocatòria.

Quint
Publicar la present resolució en el DOGV, pàgina web i tauler 

d’anuncis de l’Ajuntament, als efectes oportuns.

Xirivella, 6 de juny de 2024.– La regidora delegada de Recursos 
Humans: Pilar Ureña Sancho.

Segundo
Convocar el día 22 de julio de 2024, a las 09.00 horas, en la Sala 

de Concejales del Ayuntamiento de Xirivella, a los miembros designa-
dos del órgano técnico de selección, a efectos de que se constituya este 
órgano colegiado.

En caso de que, por falta de quorum, el órgano técnico de selección 
no pueda constituirse, será convocado por la Presidencia con la antela-
ción debida legalmente.

Tercero
Conceder un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día 

siguiente a la publicación de la resolución que se dicte en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana, para que los interesados puedan rea-
lizar las alegaciones que crean oportunas. Si hay alegaciones, serán 
resueltas en la resolución mediante la cual se aprueba la lista definitiva, 
que se hará pública en el DOGV, publicándose el lugar en el cual estará 
expuesta la lista definitiva, y así mismo se publicará en la página web 
del Ayuntamiento y el tablón de anuncios.

Si, transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones, no se 
presenta ninguna, se entenderá que las listas están aprobadas definitiva-
mente, sin que haga falta una nueva publicación.

El resto de ejercicios y decisiones que adopte el tribunal serán 
publicados a través de los anuncios en la página web y en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento.

Cuarto
Convocar a los aspirantes admitidos el día 25 de julio de 2024, a 

las 10.00 horas, en el Centro Juvenil, situado en la calle del Levante, 
UD. 46950 Xirivella, para la realización del ejercicio establecido en las 
bases de la convocatoria.

Quinto
Publicar la presente resolución en el DOGV, página web y tablón de 

anuncios del Ayuntamiento, a los efectos oportunos.

Xirivella, 6 de junio de 2024.– La concejala delegada de Recursos 
Humanos: Pilar Ureña Sancho.


		2024-06-20T09:01:23+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




